



جیسون دمارس
خدمت حقیقت حاضر
می 2016

عیسی مسیح دیروز و امروز و تا ابدالآباد همان است. عبرانیان 8:13

چند سال پیش، هر سه ماه یکبار نامه‌ای تعلیمی می‌نوشتیم، که به زبان فارسی و اردو ترجمه می‌شد. ما شهادت‌های بسیاری در مورد مقالاتی که نوشته شد، دریافت نمودیم. از آنجا که سؤالاتی در مورد بسیاری از موضوعات و مطالب وجود دارد و همچنین تمایل زیاد به یادگیری و رشد کردن وجود دارد، این مسولیت و انگیزه را حس نمودم که بار دیگر آن را آغاز نمایم. هدف و خواست ما ایستادن در تعالیم برادر برانهم و نشان دادن واضح آن تعالیم می‌باشد. این مسولیت و کاری است که من برای آن فراخوانده شده‌ام.

نسخه‌ی ماه می، دو موضوع مهم را پوشش می‌دهد:

1. روزه و دعا
2. علامت وحش

روزه و دعا

روزه و دعا همیشه راهی برای قوم خدا بوده که به حضور او نزدیک شوند. درنهایت، نگاه داشتن روزه برای ایمانداران باید بعنوان وسیله‌ای برای نشان دادن بزرگ‌ترین شادی و مسرتشان در خدا باشد. اشتیاق ما به سوی خدا بالاتر از تمامی امیال انسانی است. و در این میان، ما بیان می‌داریم که حکمت او فراتر از حکمت ماست، قدرت او فراتر از قدرت ماست، و او قادر است فراتر از هر چیزی بر زمین پاسخگوی تمامی نیازهای ما باشد. این بدان معنی نیست که روزه گرفتن لطف خدا را سبب می‌شود، بلکه روزه ما به مرحله فروماندگی و فروتنی می‌رساند، جایی که ما در واقع می‌توانیم صدای خدا را بشنویم. به آنچه که برادر برانهام در اینجا گفته، توجه کنید.

"لیکن عطیه‌ی خدا روح خودش می‌باشد، که در قالب یک فرشته نازل شد. حال، او هیچ بالی نداشت. او مانند یک انسان بود. هنگامی که او راه می‌رفت، صدای او را شنیدم. (برادر برانهام توضیح می‌دهد)، درست همینطور، همینطور که بر روی زمین راه می‌رفت. او درست به آنجا آمد، درست مانند هر انسان دیگری، و درست مانند هر انسان دیگری صحبت می‌کند. هنگامی که در حال دعا و روزه هستیم، او بارها به اتاق و مکان‌های مختلف می‌آید."¹

هنگامی که او دعا و روزه می‌گرفت، اغلب فرشته‌ی خداوند نزد او می‌رفت. او در شرایط شنیدن بود. هنگامی که ما این گفته را مد نظر قرار می‌دهیم، این امر پررنگ‌تر می‌شود.

¹ 0713-50 اطاعت از صدای فرشته، برادر ویلیام ماریون برانهام

«اگر شما.. اگر شما معده‌تان را خالی نگاه دارید، خون در مغزتان جریان دارد و شما باید آماده باشید. اگر شما کاملاً پُر باشید... این قدرت روزه است. هنگامی که شما... هنگامی که شما پُر هستید، خون در معده‌ی شما جریان می‌یابد، تا غذایتان را هضم کند. متوجه می‌شوید؟ و هنگامی که خالی هستید، خون در مغز شماست. بنابراین شما فقط می‌توانید... "زیرا این دو روح آنقدر نزدیک می‌باشند که حتی اگر ممکن بود، برگزیدگان را نیز گمراه می‌کردند." ²

بنابراین، هنگامی که شما روزه می‌گیرید خون در بدن شما به طور مساوی پخش می‌شود و در نتیجه شما می‌توانید هوشیار و متمرکز بمانید و آماده برای خدا. اینطور نیست که روزه علاقه‌ی خدا را جذب می‌کند، یا باعث آمدن جوابی می‌شود؛ بلکه روزه ما را زیر اطاعت می‌آورد و وارد شرایطی می‌کند که فرمان خدا را شنیده و پیروی کنیم. بیاید چند متن از کتاب مقدس را در مورد روزه بررسی کنیم.

"و لکن الان خداوند می‌گوید با تمامی دل و با روزه و گریه و ماتم بسوی من بازگشت نمایند." یوئیل 2:12

"و دل خود را چاک کنید نه رخت خویش را، و به بیهوشی خود بازگشت نمایید زیرا که او رئوف و رحیم است و دیرخشم و کثیراحسان و از بلا پشیمان می‌شود." یوئیل 2:13

برای آنها روزه گرفتن به همراه گریه و ماتم، حاکی از بازگشت بسوی خدا با تمامی قلبشان بود. او فقط خواستار یک بازگشت ظاهری نبود، بلکه بازگشت حقیقی

² A0813-50 - رستاخیز ابلعادر، برادر ویلیام ماریون برانهام

دلشان بسوی خدا. همانطور که می‌گوید: "دل خود را چاک کنید نه رخت خویش را." روزه حقیقی حاکی از این امر است که قلب شما در توبه و با تکیه بر او، به سوی خدا بازگشت می‌کند.

"عیسی ایشان را گفت، به سبب بی‌ایمانی شما. زیرا هرآینه به شما می‌گویم، اگر ایمان به قدر دانه خردلی میداشتید، بدین کوه میگفتید از اینجا بدانجا منتقل شو، البته منتقل میشد و هیچ امری بر شما محال نمی‌بود." متی 20:17

"لیکن این جنس جز به دعا و روزه بیرون نمی‌رود." متی 21:17

شاگردان برای آنکه بتوانند آن دیو را اخراج کنند، به ایمان بزرگ‌تری نیاز داشتند، و در کنار آن دعا و روزه. شاگردان فاقد ایمان بودند، دعا و روزه نیز وجود نداشت. دعا و روزه، وضعیت مورد نظر قلب را سبب می‌شود و قوت اخراج دیوها را وارد زندگی تان می‌کند.

"شب ادامه می‌یابد. البته، من خسته و خسته‌تر می‌شوم. این حقیقتی است که به آن ایمان دارم، همانطور که انسان جسمانی ضعیف می‌شود، انسان روحانی فرصت می‌یابد. روزه و این چیزها برای این امر می‌باشند. او می‌تواند فرصت یافته و بر روی این حواس پنجگانه کار کند، تا باعث شود ما به او ایمان و باور داشته باشیم."³

همانطور که انسان جسمانی ضعیف می‌شود، انسان روحانی، درون انسان... می‌تواند برخیزد و با خدا ارتباط برقرار کند. همانطور که وجود جسمانی ما ضعیف می‌شود، خدا کار خود را بر روی حواس پنجگانه‌ی ما شروع می‌کند، تا آنها سد راهمان نباشند و

3 50-0815 خداوند کیست؟ برادر ویلیام ماریون برانهام

بتوانیم از طریق ایمان با خدا ارتباط برقرار کنیم.

روزه به شما نجات یا شفا نمی‌دهد، بلکه ایمان. روزه ما را به وضعیتی می‌رساند که بدن ما مطیع خداوند می‌شود و می‌توانیم نسبت به هدایت و رهبری او در زندگیمان حساس‌تر باشیم. همچنین این امر نشان می‌دهد که بزرگ‌ترین شادی ما در خدا می‌باشد.

از آنجا که در ساعت آمدن خداوند، در قالب عروس زندگی می‌کنیم، برخی کلام خدا را اشتباه درک می‌کنند. آنها تعلیم می‌دهند که ما دیگر نباید عشای ربانی برگزار کنیم.

"زیرا هرگاه این نان را بخورید و این پیاله را بنوشید، موت خداوند را ظاهر می‌نمایید، تا هنگامی که باز آید." اول قرنتیان ۱۱:۲۶

شام خداوند تا رستگاری کامل ادامه می‌یابد، اگر چه ما در ساعتی زندگی می‌کنیم که خداوند در قالب روح به همراه یک آوای پیغام، به عروسش نازل شده است. در واقع خود برادر برانهام نیز این امر را ادامه داد، عشای ربانی در خیمه‌ی توسان آخرین پیغام او، به عروس بود. پس مردم فکر می‌کنند، ما باید روزه گرفتن را متوقف کنیم.

"^{۱۴} آنگاه شاگردان یحیی نزد وی آمده، گفتند، چون است که ما و فریسیان روزه بسیار می‌داریم، لکن شاگردان تو روزه نمی‌دارند؟^{۱۵} عیسی بدیشان گفت، آیا پسران خانه‌ی عروسی، مادامی که داماد با ایشان است، می‌توانند ماتم کنند؟ و لکن ایامی می‌آید که داماد از ایشان گرفته شود؛ در آن هنگام روزه خواهند داشت." متی ۹:۱۴-

۱۵

استدلال‌های نفسانی که این ایمانداران اتخاذ می‌کنند، چنین است: "ما اکنون داماد را در حالت روح داریم، بنابراین دیگر نیازی به روزه گرفتن نیست. همانطور که ۱۲

شاگرد، مادامی که عیسی آنجا بود، روزه نگرفتند. حال، شاگردان ایام آخر نیز نباید روزه بگیرند."

با این حال، یک خطای اساسی در اینجا صورت گرفته است. هنگامی که شاگردان عیسی در اخراج کردن دیو ناتوان بودند، عیسی شاگردانش را به گرفتن روزه تشویق می‌کند (همانطور که در بالا می‌خوانیم). ثانیاً، عیسی در این قسمت یک حکم مطلق صادر نکرده است، همانطور که در نکته‌ی اول ثابت شد. و می‌گفت که مادامی که مسیح آنجا می‌باشد، زمان شادی ایمانداران راستین است. آنها یک دوره‌ی زمانی کوتاه را داشتند، که ملکوت بسیار نزدیک بود. اکنون زمان ملکوت نیست، اما به زودی خواهد آمد. زمانی که شاه و ملکه جایگاه خود را بر روی تاج و تخت بگیرند، آنگاه نیازی به روزه گرفتن نخواهد بود. اما تا آن زمان، ما باید روزه گرفته و دعا کنیم تا به خدا نزدیک‌تر شویم و جسممان را در موقعیتی قرار دهیم که بتواند بر اساس آنچه خدا بصورت شخصی به ما می‌گوید، عمل کند.

علامت وحش

"^{۱۵} و به وی داده شد که آن صورتِ وحش را روح بخشد، تا که صورت وحش سخن گوید و چنان کند که هر که صورت وحش را پرستش نکند، کشته گردد." ^{۱۶} و همه را از کبیر و صغیر و دولتمند و فقیر و غلام و آزاد بر این وا می‌دارد که بر دست راست یا بر پیشانی خود نشانی گذارند. ^{۱۷} و اینکه هیچ‌کس خرید و فروش نتواند کرد، جز کسی که نشان، یعنی اسم یا عدد اسم وحش را داشته باشد. ^{۱۸} در اینجا حکمت است. پس هر که فهم دارد، عدد وحش را بشمارد، زیرا که عدد انسان است و عددش ششصد و شصت و شش است." مکاشفه ۱۳:۱۵-۱۸

کتاب مکاشفه، کتاب نشانه‌هاست و مکاشفه را برای آمدن و آشکار ساختن این نشانه‌ها استفاده می‌کند. برای اینکه به درستی علامت وحش را درک کنیم، باید وحش نخست، وحش دوم و صورت وحش را درک کنیم.

تا آنجایی که پژوهشگران سعی کرده‌اند چیز دیگری را نشان دهند، ما درک می‌کنیم که وحش نخست از امپراتوری روم سخن می‌گوید. در کتاب مقدس حتی یک آیه نیز وجود ندارد که نشان دهد، در ایام آخر امپراطوری متفاوتی بر روی زمین خواهد بود، جز آخرین شکل امپراتوری، یعنی امپراتوری روم. این امپراتوری، قطعاً نسبت به تجسم قبلی امپراتوری روم، شکل دیگری به خود خواهد گرفت، لیکن همان امپراتوری روم احیاء شده است. برای تأیید این مکاشفه، بیایید به نبوت دانیال توجه کنیم.

”^{۳۸} و در هر جایی که بنی آدم سکونت دارند، حیوانات صحرا و مرغان هوا را به دست تو تسلیم نموده و تو را بر جمیع آنها مسلط گردانیده است. آن سرِ طلا تو هستی.^{۳۹} و بعد از تو سلطنتی دیگر، پست‌تر از تو خواهد برخاست و سلطنت سوومی دیگر از برنج که بر تمامی جهان سلطنت خواهد نمود.^{۴۰} و سلطنت چهارم، مثل آهن قوی خواهد بود. زیرا آهن همه چیز را خرد و نرم می‌سازد. پس چنانکه آهن همه چیز را نرم می‌کند، همچنان آن نیز خرد و نرم خواهد ساخت.^{۴۱} و چنانکه پای‌ها و انگشت‌ها را دیدی که قدری از گِلِ کوزه‌گر و قدری از آهن بود، همچنان این سلطنت منقسم خواهد شد و قدری از قوت آهن در آن خواهد ماند، موافق آنچه دیدی که آهن با گِل سفالین آمیخته شده بود.^{۴۲} و اما انگشت‌های پای‌هایش قدری از آهن و قدری از گِل بود، همچنان این سلطنت قدری قوی و قدری زودشکن خواهد بود.^{۴۳} و چنانکه دیدی که آهن با گِل سفالین آمیخته شده بود، همچنین اینها خویشتن را با ذریت انسان آمیخته خواهند کرد. اما به نحوی که آهن با گل ممزوج نمی‌شود، همچنین اینها با یکدیگر ملصق نخواهند شد.^{۴۴} و در ایام این پادشاهان خدای آسمان‌ها سلطنتی را که تا ابدالابد زایل نشود، برپا خواهد نمود و این

سلطنت به قومی دیگر منتقل نخواهد شد، بلکه تمامی آن سلطنت‌ها را خرد کرده، مغلوب خواهد ساخت و خودش تا ابد آباد استوار خواهد ماند." دانیال ۲: ۳۸-۴۴



همانطور که در تصویر بالا مشاهده می‌کنید، اولین پادشاهی طلا، بابل می‌باشد؛ سپس نقره، که پارس بود؛ بعد برنز، که یونان بود و پس از آن آهن، که بت پرست یا پاپ رومی بود. با این حال آهن تا پا ادامه می‌یابد، لیکن با خاک رُس آمیخته است. آهنی که با خاک رُس آمیخته است، ملل کاتولیک و پروتستان می‌باشند، ملل مجزایی که از زمان اصلاحات پروتستان تا کنون دیده‌ایم. دیگر پادشاهی نخواهد بود.

"^۱ و او بر ریگِ دریا ایستاده بود. و دیدم وحشی از دریا بالا می‌آید که ده شاخ و هفت سر دارد و بر شاخ‌هایش ده افسر، و بر سرهایش نام‌های کفر است." ^۲ و آن وحش

را که دیدم، مانند پلنگ بود و پای‌هایش مثل پای خرس و دهانش مثل دهان شیر. و اژدها قوت خویش و تخت خود و قوت عظیمی به وی داد.^۳ و یکی از سرهایش را دیدم که تا به موت کشته شد و از آن زخم مهلک شفا یافت و تمامی جهان در پی این وحش در حیرت افتادند." مکاشفه 1:13-3

وحش باب ۱۳ مکاشفه، امپراتوری روم در ایام آخر می‌باشد. این وحش زخم مهلکی دارد که شفا می‌یابد. زخم مهلک، هنگامی وارد شد که امپراطوری از روم بت پرست به روم پایی انتقال یافت. ما در ترکیب آهن و خاک رُس، آشکار می‌بینیم که آن وحش ده شاخ دارد.

"^{۱۲} و آن ده شاخ که دیدی، ده پادشاه هستند که هنوز سلطنت نیافته‌اند، بلکه یک ساعت با وحش چون پادشاهان قدرت می‌یابند.^{۱۳} اینها یک رأی دارند و قوت و قدرت خود را به وحش می‌دهند." مکاشفه ۱۲:۱۷-۱۳

آن ده شاخ، ده پادشاه هستند که هنوز سلطنت نیافته‌اند. آنها رئیس جمهورها یا نخست وزیرانی هستند که قطع‌نامه‌ای را منعقد کرده، و وحش (دجال) را بعنوان حاکم ملت‌هایشان منصوب خواهند نمود. ملل معزای آهن و خاک رُس، که همگی تحت تسلط شیطان هستند، توان و قدرت خود را به دست شیطان مجسم، دجال می‌سپارند.

سپس ما آن وحش را داریم که از زمین بالا می‌آید. این وحش دوم، امپراتوری امریکاست که از زمین بالا آمد، یک ناحیه‌ی کم جمعیت، در مقابل آب‌ها که اکنون یک ناحیه‌ی پر جمعیت می‌باشد.^۴

⁴ "و مرا می‌گوید، آب‌هایی که دیدی، آنجایی که فاحشه نشسته است، قومها و جماعت‌ها و امت‌ها و زبان‌ها می‌باشد." مکاشفه 15:17

"^{۱۱} و دیدم وحش دیگری را که از زمین بالا می‌آید و دو شاخ مثل شاخ‌های بره داشت و مانند اژدها تکلم می‌نمود؛"^{۱۲} و با تمام قدرت وحش نخست، در حضور وی عمل می‌کند و زمین و سکنه آن را بر این وا می‌دارد که وحش نخست را که از زخم مهلک شفا یافت، بپرستند.^{۱۳} و معجزات عظیمه به عمل می‌آورد، تا آتش را نیز از آسمان در حضور مردم به زمین فرود آورد." مکاشفه ۱۳:۱۱-۱۳

همه‌ی ما می‌توانیم طریقه شکل‌گیری امپراتوری آمریکا را مطالعه کنیم، که در ابتدا مانند بره‌ای با دو شاخ از زمین بالا می‌آید. آن شبیه بره بود، لیکن بره نبود. بلکه بوفالوی آمریکایی بود. در ابتدا با آزادی مذهب و آزادی بیان برخاست، لیکن برگشت و شروع کرد به سخن گفتن مانند یک اژدها، اژدها شیطان می‌باشد. او با آوردن بمب اتمی و دیگر بمب‌های آتشین خود از آسمان، معجزات به عمل آورد و تمام جهان را با ارتش و قدرت سرگرمی خود فریفت.

"و ساکنان زمین را گمراه می‌کند، به آن معجزاتی که به وی داده شد که آنها را در حضور وحش بنماید. و به ساکنان زمین می‌گوید که صورتی را از آن وحش که بعد از خوردن زخم شمشیر زیست نمود، بسازند." مکاشفه ۱۴:۱۳

امپراتوری آمریکا شروع به ساختن یک صورت برای امپراتوری پاپی روم می‌کند. آنها این کار را با تشکیل یک نهضت جهانی برای آوردن کاتولیک‌ها و پروتستان‌ها، به زیر همان اقتدار حاکم انجام می‌دهند. و همین وحش که این نهضت جهانی را بعنوان صورتی برای وحش نخست شکل می‌دهد، همه را از کوچک و بزرگ، وادار می‌کند که بر دست یا پیشانی خود، نشان وحش را بگذارند.

بیاید به این تصویر بزرگ نگاهی بیندازیم. شیطان از طریق ملت‌ها در حال انجام کار است تا یک پرستش‌کذبه را ایجاد و پایه‌گذاری کند. او می‌خواهد این پرستش‌تاجایی

که امکان دارد، فریبده باشد، پس به پرستش حقیقی بسیار شبیه خواهد بود. به آنچه عیسی گفت توجه کنید:

"زیرا که مسیحان کاذب و انبیای کذب ظاهر شده، علامات و معجزات عظیمه، چنان خواهند نمود که اگر ممکن بودی برگزیدگان را نیز گمراه کردند." متی
24:24

او نگفت که عیسی‌های کذب بر خواهند خواست، مردمی که به اطراف رفته و ادعا می‌کنند عیسی هستند. این به هیچ وجه فریبده نمی‌باشد. کلمه‌ی مسیح (کریست) از کلمه‌ی یونانی کریستوس می‌آید و به معنای «مسح شده» می‌باشد. بنابراین مسح شدگان و انبیا وجود خواهد داشت. آنها بسیار شبیه انبیای حقیقی می‌باشند، که اگر ممکن بود برگزیدگان را نیز گمراه می‌کردند. آن کاذب، بسیار به حقیقت نزدیک خواهد بود. این یک سیستم روحانی فریبده است، که شیطان با استفاده از امپراتوری آمریکا، در حال راه اندازی آن می‌باشد. شیطان با استفاده از نهضت‌های کاریزماتیک و جهانی، در حال ایجاد پرستشی دروغین، خارج از کلام خدا می‌باشد؛ پرستشی که بسیار نزدیک به پرستش حقیقی است، که تنها برگزیدگان، راست را از دروغ تشخیص می‌دهند.

امروزه ما شاهد این نهضت روحانی هستیم. تعداد کمی هستند که به حقیقت اهمیت می‌دهند. در عوض آنها می‌خواهند بدانند که آیا شما یک مسیحی عادی هستید و یا عاشق عیسی می‌باشید. اگر شما فقط بطور زبانی به ایمان به روح القدس شهادت بدهید، ایمان شما حقیقی نیست؛ اگر به سه خدا ایمان داشته باشید، ایمان شما حقیقی نیست؛ اگر شما متدیست، باپتیست، پنطیکاستی، کلیسای مسیح یا کاریزماتیک باشید، این حقیقت هم هیچ تفاوتی ایجاد نمی‌کند، مگر زمانی که شما به عیسی ایمان داشته باشید. اسلام برای ایمانداران به کتاب مقدس فریبده نمی‌باشد، بودیسم برای ایمانداران به کتاب مقدس فریبده نمی‌باشد، لیکن این نهضت جهانی که در سراسر جهان گسترش

یافته، حقیقتاً فریبنده می‌باشد، تا مردم را از کلام خداوند و قدرت راستی دور سازد!

علامت وحش یک نماد است، همانطور که صورت وحش و وحش‌ها نماد هستند. تمامی آنها روح مشخصی را در پس خود دارند. صورت وحش، همان روح کلیساهای جهانی برای راه اندازی یک پرستش دروغین می‌باشد. وحش نخست امپراتوری پاپی روم است و وحش دوم امپراتوری آمریکا است. پس علامت وحش چیست؟ برای پاسخ دادن به این سوال، بیایید به معکوس علامت وحش نگاه کنیم. تمام کسانی که خدا را در روح و راستی پرستش می‌کنند، مَهر خدا را دریافت می‌کنند. تمامی آنانی که وحش (روم) و صورتش (شورای جهانی کلیسا) را پرستش می‌کنند، علامت وحش را دریافت می‌کنند.

"^۲ و فرشته‌ی دیگری دیدم که از مَطَّلَعِ آفتابِ بالا می‌آید و مَهرِ خدای زنده را دارد. و به آن چهار فرشته‌ای که بدیشان داده شد که زمین و دریا را ضرر رسانند، به آواز بلند ندا کرده، ^۳ می‌گوید، هیچ ضرری به زمین و دریا و درختان مرسانید تا بندگان خدای خود را بر پیشانی‌ایشان مَهرِ زَنیم. ^۴ و عدد مهرشدگان را شنیدم که از جمیع اسباطِ بنی‌اسرائیل، صد و چهل و چهار هزار مَهر شدند." مکاشفه ۲:۷-۴

آیا خدا مشغول مَهر زدن بر پیشانی ایمانداران است؟ در اینجا خداوند بر پیشانی آنها مَهر می‌زند. در این مورد مَهر، دلالت بر مالکیت دارد؛ چون آن مَهر یا نشانی است که بر پیشانی ایشان زده می‌شود. بیایید با بررسی مکاشفه باب ۱۴، نگاه دقیق‌تری به این مهر کنیم.

"و دیدم که اینک، برّه، بر کوه صهیون ایستاده است و با وی صد و چهل و چهار هزار نفر که اسم او و اسم پدر او را بر پیشانی خود مرقوم می‌دارند." مکاشفه ۱۴:۱

این ایمانداران، اسم پدر را بر پیشانی خود نوشته بودند. این مسأله بر این واقعیت دلالت دارد، که آنها می‌دانند که نام پدر چیست. بنابراین می‌توانیم نتیجه‌گیری کنیم که این اسمی که بر پیشانی نوشته می‌شود، یا این مُهر، مکاشفه **اسمی** است که از تعمید روح القدس سخن می‌گوید. **اسم** خداوند عیسی مسیح، بر آنها مکشوف شد و آنها روح القدس را با آن دریافت می‌کنند. آنها توسط خدا مُهر شدند.

"و روح قَدّوس خدا را که به او تا روز رستگاری مختوم شده‌اید، محزون مسازید."

افسیان ۴: ۳۰

ما در مکاشفه باب ۱۳ می‌بینیم آنهایی که وحش را پرستش می‌کنند، نام وحش یا عدد نام او را بعنوان علامتی بر روی دست راست یا پیشانی خود دریافت می‌کنند. بنابراین، به آنها نیز از طرف وحش یک مکاشفه داده شده است، که باعث می‌شود آنها با خود وحش، یعنی روح شیطان، مُهر شوند. برادر برانهام عدد اسم وحش را توضیح می‌دهد.

Written on the Throne of the Pope are the Latin words:

V I C A R I V S F I L I I D E I Total Count :

5 + 1 + 100 + 1 + 5 + 1 + 50 + 1 + 1 + 500 + 1 = 666

Which means "Instead of the Son of God"

"آن بالا چیزی شبیه یک تخت قرار داد و یک مرد، در رأس همه چیز... و او «اسقف» خوانده می‌شد، آنها او را بر این تخت نشاندهند. بونیفاس سوّم^۵ بود که بر تخت نشست. نه این که او با لباسی مانند رعایا گام بردارد. بلکه ردایی مجلل بر او پوشاندهند،

⁵ Boniface III

مانند یک خدا بر تخت نشاندند و او را «جانشین یا خلیفه» خواندند، که عبارت «Vicar» یا «Vicarivs Filii Dei» به معنی «جانشین پسر خدا» می باشد. حال هر که فهم دارد، عبارت Vicarivs Filii Dei را بنویسد و بعد وقتی یک خط زیر این می کشید و اعداد را در آن جای می دهید، دقیقاً به آن چیزی می رسید که خدا گفت علامت وحش است. ششصد و شصت و شش... متوجه هستید؟ Vicarivs Filii. حال، من خودم در روم و در واتیکان بوده‌ام.⁶

کتاب مقدس می گوید که علامت بر دست و یا بر روی پیشانی ایشان خواهد بود. بسیاری این مسأله را با نوعی تراشهی بیومتریک⁷ اشتباه می گیرند، اما این اشتباه است. همانطور که مَهر خدا بر پیشانی، یک امر روحانی است، علامت نیز چنین است. توجه کنید که موسی در کتاب تثنیه در مورد کلام خدا چه به مردم می گوید.

"پس این سخنان مرا در دل و جان خود جا دهید، و آنها را بر دست‌های خود برای علامت ببندید، و در میان چشمان شما عصبابه باشد." تثنیه 18:11

"پس بارش‌ها بازداشته شد و باران بهاری نیامد و تو را جبین زن زانیه بوده، حیا را از خود دور کردی." ارمیا ۳:۳

پیشانی یک زن فاحشه، به وضوح از عدم پذیرش کلام و ادامه دادن ستیزه جویی و ناطاعتی بی‌شرمانه سخن می گوید.

اگر شما با هر ابزاری کلمه‌ی «دست» را در کتاب مقدس جستجو کنید، صدها مرجع خواهید دید که از کلمه‌ی «دست» بعنوان کار، اراده یا نظارت خدا یا انسان سخن

⁶ عصر کلیسای ساردیس - 1209-60

⁷ تراشه‌های بسیار ریز الکتریکی برای تشخیص هویت

می‌گوید. در اینجا دو نمونه از آنها وجود دارد.

"و در سال ششم در روز پنجم از ماه ششم، چون من در خانه خود نشسته بودم و مشایخ یهودا پیش من نشسته بودند، آنگاه دست خداوند یهوه در آنجا بر من فرود آمد."
حزقیال ۱:۸

"با اهل مصر و آشور دست دادیم تا از نان سیر شویم." مراثی ارمیا ۵:۶

دریافت علامت بر روی دست یا پیشانی نشان می‌دهد که شما زیر سلطه، ادراک و کار وحش می‌باشید. پرستش گمراه‌کننده آنقدر به پرستش راستین نزدیک می‌باشد که اگر ممکن باشد برگزیدگان را نیز گمراه می‌کند. مردم به یک روح مَهر می‌شوند.

"این مسأله بدین شکل است، چون مکاشفه ۱۷:۳-۶ می‌گوید که آن فاحشه، سِر بابل، بر وحش سوار است. او امپراتوری آخر یا چهارم را کنترل می‌کند. این کلیسای رومی در حال انجام این کار است. با سیستم جهانی کلیسایی که تحت تسلط او قرار دارد، روم نظارت خواهد کرد، و این نقش (سیستم کلیسایی) نسبت به روم، مطیع خواهد بود. چون روم طلای جهان را کنترل می‌کند. بنابراین همه‌ی افراد باید متعلق به سیستم کلیسای جهانی باشند، یا تحت سلطه این عناصر باشند؛ چون آنها قادر نخواهند بود بدون داشتن علامت وحش بر روی دست یا پیشانی شان خرید و فروش کنند. علامت بر روی سر به این معناست که آنها باید آموزه‌ی سیستم کلیسای جهانی را که تثلیث، و غیره می‌باشد، بپذیرند. و علامت بر دست به معنای انجام اراده‌ی کلیسای جهانی می‌باشد. سیستم کلیسا توسط این قدرت عظیم به عروس راستین جفا خواهد رساند. این نقش سعی خواهد کرد عروس را از وعظ و تعلیم دادن، و غیره بازدارد. خادمین آن کلیسا از تسلی دادن و گفتن حقیقت به مردمی که آن را نیاز دارند، منع خواهند شد. لیکن قبل از آنکه دجال (شخصاً) و بطور کامل کنترل سیستم کلیسای جهانی را به دست بگیرد،

کلیسای راستین از این دنیا ربوده خواهد شد، تا با خداوند باشد. خدا عروس خود را برای بزم نکاح برّه خواهد ربود.⁸

برای عضویت در سایت peygham.net از شما تشکر می‌کنم. «خدمت حقیقت حاضر»، در حال انجام خدمات بشارتی در خاورمیانه می‌باشد. هدف ما موعظه‌ی پیغام زمان آخر، در هر مکانی است که خداوند ما را فرامی‌خواند. دعاها و حمایت شما، ما را قادر به انجام این امر خواهد ساخت. شما می‌توانید به سایت ما رفته و خدمات در حال پیشرفت ما را حمایت کنید، یا به این آدرس برای ما نامه بنویسید:

Present Truth Ministries
P.O. Box: 34
Hopkins, MN 55343

⁸ تفسیر هفت دوره‌ی کلیسا ، فصل دهم- خلاصه‌ای از ادوار، برادر ویلیام ماریون برانهام